а$52.
Министерство образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования» Краснодарского края
(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

ПРИКАЗ
От 20. 06.202 № ри

г. Краснодар

о прекращении деятельностии снятии статуса краевой
площадки передового педагогического опыта

ГБОУ ИРОКраснодарского края

На основании решения Методического совета ГБОУ ИРО
Краснодарского края (протокол № 2 от 10.06.2022 г.) в соответствии с
«Положением о краевой площадке передового педагогического опыта
государственного бюджетного образовательного учреждения
дополнительного профессионального образования «Институт развития
образования Краснодарского края», утвержденного приказом ГБОУ ИРО
Краснодарского края от 01.09.2021 года № 394 «Об утверждении локальных
нормативных актов, регулирующих научно-методическое сопровождение
региональной системы образования и методической системы ГБОУ ИРО
Краснодарского края» приказываю:

снять статус площадки передового педагогического опыта ГБОУ ИРО
Краснодарского края по теме «Школьный спортивный клуб как кластерная
модель расширения пространства образования в контексте развития
способностей всех обучающихся, направленных на самоопределение и
профессиональную ориентацию», закрепленной за кафедрой физической
культуры, основ безопасности жизнедеятельности ГБОУ ИРО Краснодарского
края с муниципального автономного образовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 11 им. Шевченко муниципального образования
Тимашевскийрайонвсвязи с завершением срока деятельности площадки.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора О.Б. Пирожкову.

Ректор ТА Глйлук